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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 8 Muški/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
29.12.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:02.94 Ensar Hajder ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2012
Nezvanični BiH - 18 1:03.63 jovan Lekić 22ABL Banja Luka (BiH) 12.12.2020
Nezvanični BiH - 16 1:05.75 Amar Šapčanin STSA Banja Luka (BiH) 18.03.2016
Nezvanični BiH B:Ml. 1:08.45 Arian Kadić STSA Banja Luka (BiH) 27.11.2021
Nezvanični BiH MP/MK 1:17.47 Bojan Nikolić MLBL Banja Luka (BiH) 26.11.2016

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić P/K 07 Sport Time, SA 1:08.23 533 Q
*** Rekord BiH ***

50m: 33.46 33.46 100m: 1:08.23 34.77

2. Danis Harmandić K/MJ 05 Orka, MO 1:08.86 519 Q
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.86 36.99

3. Kerim Sadiković O/J 03 Orka, MO 1:10.64 480 Q
50m: 33.02 33.02 100m: 1:10.64 37.62

4. Affan Salispahić K/MJ 06 Sport Time, SA 1:11.41 465 Q
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.41 37.94

5. Boris Šarić O/J 03 Olymp, BL 1:12.54 444 Q
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.54 37.63

6. Adnan Žmiro K/MJ 06 Velež, MO 1:12.60 442 Q
50m: 37.61 37.61 100m: 1:12.60 34.99

7. Nedim Čaušević O/J 04 Sport Time, SA 1:13.09 434 Q
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.09 37.84

8. Ali Čorbo K/MJ 06 GKVS Sarajevo, SA 1:14.90 403 Q
50m: 34.79 34.79 100m: 1:14.90 40.11

9. Denis Pavlović O/J 03 GKVS Sarajevo, SA 1:15.14 399 Q
50m: 34.66 34.66 100m: 1:15.14 40.48

10. Uroš Obradović P/K 08 22. April, BL 1:15.88 387 Q
50m: 1:15.94 1:15.94 100m: 1:15.88

11. Miralem Marić K/MJ 06 Orka, MO 1:17.00 371 R
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.00 40.79

12. Kosta Grahovac K/MJ 06 Borac, BL 1:17.33 366 R
50m: 36.22 36.22 100m: 1:17.33 41.11

13. Abdulhadi Velagić S/A 01 Sharks, SA 1:19.09 342
50m: 36.47 36.47 100m: 1:19.09 42.62

14. Sergej Trbojević K/MJ 06 Olymp, BL 1:19.69 334
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.69 42.16

15. Filip Piljević K/MJ 05 KVS Leotar, TB 1:20.66 322
50m: 35.69 35.69 100m: 1:20.66 44.97

16. Danilo Putnik K/MJ 06 Olymp, BL 1:22.58 300
50m: 38.92 38.92 100m: 1:22.58 43.66

17. Rijad Pejkušić K/MJ 05 Sharks, SA 1:25.23 273
50m: 40.05 40.05 100m: 1:25.23 45.18

18. Pavle Ćerketa P/K 07 Olymp, BL 1:25.91 267 Q
50m: 39.71 39.71 100m: 1:25.91 46.20

19. Abid Kozić K/MJ 05 Sharks, SA 1:27.72 251
50m: 41.60 41.60 100m: 1:27.72 46.12
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 8, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

20. Adi Haračić MP/MK 09 Novi Grad, SA 1:28.25 246 Q
50m: 41.40 41.40 100m: 1:28.25 46.85

21. Emel Ljubuškić P/K 08 Sport Time, SA 1:28.57 243 Q
50m: 41.75 41.75 100m: 1:28.57 46.82

22. Imran Čolić P/K 07 Novi Grad, SA 1:28.81 241 Q
50m: 41.17 41.17 100m: 1:28.81 47.64

23. Daren Hadžiahmetovic P/K 08 Sport Time, SA 1:28.91 241 Q
24. Ali Subašić MP/MK 10 Sport Time, SA 1:31.62 220 Q

50m: 44.90 44.90 100m: 1:31.62 46.72

25. Filip Miloš P/K 08 Zrinjski, MO 1:31.74 219 R
50m: 43.89 43.89 100m: 1:31.74 47.85

26. Ahmed Slatina MP/MK 10 Srce, SA 1:33.89 204 R
50m: 45.28 45.28 100m: 1:33.89 48.61

27. Tarik Marić MP/MK 10 Orka, MO 1:34.12 203
50m: 44.67 44.67 100m: 1:34.12 49.45

28. Nikola Galić MP/MK 11 Olymp, BL 1:34.23 202
50m: 44.80 44.80 100m: 1:34.23 49.43

29. Ishak Rahimić MP/MK 09 Orka, MO 1:36.11 190
50m: 46.32 46.32 100m: 1:36.11 49.79

30. Andrija Janjić MP/MK 10 Borac, BL 1:37.67 181
50m: 45.71 45.71 100m: 1:37.67 51.96

31. Ismail Hadžić MP/MK 10 GKVS Sarajevo, SA 1:39.33 172
50m: 48.57 48.57 100m: 1:39.33 50.76

32. Kerim Nuhbegović MP/MK 10 Sport Time, SA 1:40.89 165
50m: 47.67 47.67 100m: 1:40.89 53.22

33. Davud Pindžo MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:42.51 157
50m: 47.60 47.60 100m: 1:42.51 54.91

34. Noa Šarić MP/MK 12 Zrinjski, MO 1:54.03 114
50m: 52.37 52.37 100m: 1:54.03 1:01.66

35. Damir Holcner MP/MK 09 GKVS Sarajevo, SA 1:56.27 107
50m: 56.53 56.53 100m: 1:56.27 59.74

36. Aleksej Čolić MP/MK 11 Olymp, BL 1:58.79 101
50m: 54.96 54.96 100m: 1:58.79 1:03.83

37. Enes Hodžić MP/MK 12 Srce, SA 2:01.57 94
50m: 1:01.10 1:01.10 100m: 2:01.57 1:00.47

38. Nedim Buzurović P/K 08 Novi Grad, SA 2:02.27 92
50m: 55.79 55.79 100m: 2:02.27 1:06.48

39. Veljko Marković MP/MK 12 Sport Time, SA 2:02.32 92
50m: 58.89 58.89 100m: 2:02.32 1:03.43

40. Armin Konjo MP/MK 11 Sport Time, SA 2:03.70 89
50m: 59.76 59.76 100m: 2:03.70 1:03.94

41. Danin Memić MP/MK 14 Eko Sport, SA 2:03.83 89
50m: 1:00.20 1:00.20 100m: 2:03.83 1:03.63

42. Vedad Ligata MP/MK 13 Novi Grad, SA 2:11.38 74
50m: 1:01.38 1:01.38 100m: 2:11.38 1:10.00

43. Isak Milanović MP/MK 13 Bosna, SA 2:13.44 71
50m: 1:01.58 1:01.58 100m: 2:13.44 1:11.86
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 8, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

DSQ Mahir Palo MP/MK 12 Novi Grad, SA

2. Omladinci / Juniori

1. Kerim Sadiković O/J 03 Orka, MO 1:10.64 480 Q
50m: 33.02 33.02 100m: 1:10.64 37.62

2. Boris Šarić O/J 03 Olymp, BL 1:12.54 444 Q
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.54 37.63

3. Nedim Čaušević O/J 04 Sport Time, SA 1:13.09 434 Q
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.09 37.84

4. Denis Pavlović O/J 03 GKVS Sarajevo, SA 1:15.14 399 Q
50m: 34.66 34.66 100m: 1:15.14 40.48

3. Kadeti / Mlađi juniori

1. Danis Harmandić K/MJ 05 Orka, MO 1:08.86 519 Q
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.86 36.99

2. Affan Salispahić K/MJ 06 Sport Time, SA 1:11.41 465 Q
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.41 37.94

3. Adnan Žmiro K/MJ 06 Velež, MO 1:12.60 442 Q
50m: 37.61 37.61 100m: 1:12.60 34.99

4. Ali Čorbo K/MJ 06 GKVS Sarajevo, SA 1:14.90 403 Q
50m: 34.79 34.79 100m: 1:14.90 40.11

5. Miralem Marić K/MJ 06 Orka, MO 1:17.00 371 R
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.00 40.79

6. Kosta Grahovac K/MJ 06 Borac, BL 1:17.33 366 R
50m: 36.22 36.22 100m: 1:17.33 41.11

7. Sergej Trbojević K/MJ 06 Olymp, BL 1:19.69 334
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.69 42.16

8. Filip Piljević K/MJ 05 KVS Leotar, TB 1:20.66 322
50m: 35.69 35.69 100m: 1:20.66 44.97

9. Danilo Putnik K/MJ 06 Olymp, BL 1:22.58 300
50m: 38.92 38.92 100m: 1:22.58 43.66

10. Rijad Pejkušić K/MJ 05 Sharks, SA 1:25.23 273
50m: 40.05 40.05 100m: 1:25.23 45.18

11. Abid Kozić K/MJ 05 Sharks, SA 1:27.72 251
50m: 41.60 41.60 100m: 1:27.72 46.12

4. Pioniri / Kadeti

1. Arian Kadić P/K 07 Sport Time, SA 1:08.23 533 Q
*** Rekord BiH ***

50m: 33.46 33.46 100m: 1:08.23 34.77

2. Uroš Obradović P/K 08 22. April, BL 1:15.88 387 Q
50m: 1:15.94 1:15.94 100m: 1:15.88

3. Pavle Ćerketa P/K 07 Olymp, BL 1:25.91 267 Q
50m: 39.71 39.71 100m: 1:25.91 46.20

4. Emel Ljubuškić P/K 08 Sport Time, SA 1:28.57 243 Q
50m: 41.75 41.75 100m: 1:28.57 46.82
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 8, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, 4. Pioniri / Kadeti

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

5. Imran Čolić P/K 07 Novi Grad, SA 1:28.81 241 Q
50m: 41.17 41.17 100m: 1:28.81 47.64

6. Daren Hadžiahmetovic P/K 08 Sport Time, SA 1:28.91 241 Q
7. Filip Miloš P/K 08 Zrinjski, MO 1:31.74 219 R

50m: 43.89 43.89 100m: 1:31.74 47.85

8. Nedim Buzurović P/K 08 Novi Grad, SA 2:02.27 92
50m: 55.79 55.79 100m: 2:02.27 1:06.48

5. Mlađi pioniri / Mlađi kadeti

1. Adi Haračić MP/MK 09 Novi Grad, SA 1:28.25 246 Q
50m: 41.40 41.40 100m: 1:28.25 46.85

2. Ali Subašić MP/MK 10 Sport Time, SA 1:31.62 220 Q
50m: 44.90 44.90 100m: 1:31.62 46.72

3. Ahmed Slatina MP/MK 10 Srce, SA 1:33.89 204 R
50m: 45.28 45.28 100m: 1:33.89 48.61

4. Tarik Marić MP/MK 10 Orka, MO 1:34.12 203
50m: 44.67 44.67 100m: 1:34.12 49.45

5. Nikola Galić MP/MK 11 Olymp, BL 1:34.23 202
50m: 44.80 44.80 100m: 1:34.23 49.43

6. Ishak Rahimić MP/MK 09 Orka, MO 1:36.11 190
50m: 46.32 46.32 100m: 1:36.11 49.79

7. Andrija Janjić MP/MK 10 Borac, BL 1:37.67 181
50m: 45.71 45.71 100m: 1:37.67 51.96

8. Ismail Hadžić MP/MK 10 GKVS Sarajevo, SA 1:39.33 172
50m: 48.57 48.57 100m: 1:39.33 50.76

9. Kerim Nuhbegović MP/MK 10 Sport Time, SA 1:40.89 165
50m: 47.67 47.67 100m: 1:40.89 53.22

10. Davud Pindžo MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:42.51 157
50m: 47.60 47.60 100m: 1:42.51 54.91

11. Noa Šarić MP/MK 12 Zrinjski, MO 1:54.03 114
50m: 52.37 52.37 100m: 1:54.03 1:01.66

12. Damir Holcner MP/MK 09 GKVS Sarajevo, SA 1:56.27 107
50m: 56.53 56.53 100m: 1:56.27 59.74

13. Aleksej Čolić MP/MK 11 Olymp, BL 1:58.79 101
50m: 54.96 54.96 100m: 1:58.79 1:03.83

14. Enes Hodžić MP/MK 12 Srce, SA 2:01.57 94
50m: 1:01.10 1:01.10 100m: 2:01.57 1:00.47

15. Veljko Marković MP/MK 12 Sport Time, SA 2:02.32 92
50m: 58.89 58.89 100m: 2:02.32 1:03.43

16. Armin Konjo MP/MK 11 Sport Time, SA 2:03.70 89
50m: 59.76 59.76 100m: 2:03.70 1:03.94

17. Danin Memić MP/MK 14 Eko Sport, SA 2:03.83 89
50m: 1:00.20 1:00.20 100m: 2:03.83 1:03.63

18. Vedad Ligata MP/MK 13 Novi Grad, SA 2:11.38 74
50m: 1:01.38 1:01.38 100m: 2:11.38 1:10.00

19. Isak Milanović MP/MK 13 Bosna, SA 2:13.44 71
50m: 1:01.58 1:01.58 100m: 2:13.44 1:11.86
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 8, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, 5. Mlađi pioniri / Mlađi kadeti

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

DSQ Mahir Palo MP/MK 12 Novi Grad, SA
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